

יום שני, 01/04/2024
37974 – 2024

פרוטוקול מליאה מס 1/2024 מיום 31/03/2024

השתתפו: מירה בן ארי – ראשת המועצה, שלמה אלימלך – ראש המועצה היוצא, יוסי גיברי, איציק מידן, איילת קוך מורדוך, דודי קימלוב, רמי עזריה, יוסי דוד, הילה גרשמן, יואב אלרגנד, עמיר שקרוב, תומר קרטנשטיין, שי כהן, עופר אלכסנדר, גדי אפק, גוסטבו ליטמנוביץ, אלי נחמן, הדר לוי, איתן חן, אבירם כהן.

חברי מליאה הפורשים: שייקה בילו, משה מאיר, יעקב כהן, שמוליק קלמי, נועם שפר, אריאל עשירי, איציק סמינה.

נוכחים: אידה אוהר גזברית המועצה, לאה מימון מבקרת המועצה, רונית עובדיה יועמ"ש המועצה, סופי תורג'מן.

על סדר היום:

1. דבר ראשת המועצה הנכנסת ותודות לראש המועצה היוצא וחברי מליאת המועצה שסיימו את תפקידם.
2. הצגת חברי מליאת המועצה הנבחרים, הצהרת אמונים וחתימה על אמנה.
3. קביעת יום קבוע לקיום ישיבות המועצה.
4. מינוי ראשת המועצה הנבחרת כמורשת חתימה, נציגת המועצה בועדה המקומית לתנו"ב שורקות, איגוד ערים לאיכות הסביבה דרום יהודה, רשות נחל וניקוז שורק לכיש, במקום ראש המועצה היוצא.
5. הסבר ביחס לאיסור ניגוד עניינים (יועמ"ש המועצה).

1. דבר ראשת המועצה הנכנסת ותודות לראש המועצה היוצא וחברי מליאת המועצה שסיימו את תפקידם.

ראשת המועצה פותחת את הישיבה מברכת ונפרדת מחברי המליאה היוצאים ומודה להם על השירות הציבורי והקדשת זמנם בשנים האחרונות. אני מודה לראש המועצה ששירת את המועצה ב 30 השנים האחרונות מר שלמה אלימלך על דרך ארוכה ומלאת עשייה. מבטיחה לשמור על הקיים ולהמשיך בדרך העשייה. ראשת המועצה מאחלת הצלחה לחברי המליאה הנכנסים, נבחרנו בזכות תושבים ותושבות רבים המאמינים ביכולתנו להצמיח ולקדם את גן רוה. מזמינה כל אחד ואחת להשתתף בועדות השונות ולקחת חלק בשירות הציבורי מניסיונכם, אנחנו קהילה אחת גדולה כי גן רוה אחת היא.

2. הצגת חברי מליאת המועצה הנבחרים, הצהרת אמונים וחתימה על אמנה.

אתחיל בהצהרת האמונים שלי.

ראשת המועצה נשבעת אמונים וחותרת על הצהרה.

ראשת המועצה: אבקש מכל אחד ואחת להצהיר אמונים ולחתום על הצהרת האמונים ומעבירה

את דף הצהרה לכל חברי מליאת המועצה

כל חברי המועצה נשבעים וחותרים על הצהרה.

3. קביעת יום קבוע לקיום ישיבות המועצה.

ראשת המועצה: מציעה את ימי שלישי בשעה 19:30 את סדר היום אתם תקבלו מראש. אשמח

לקבל גם הערות בתוך פרק הזמן הנתון על מנת שנוכל לייעל את הישיבות ולמצות אותם.

מאושר פה אחד.

ראשת המועצה מעבירה את רשות הדיבור ליועמ"ש המועצה הגב' רונית עובדיה

רונית עובדיה – יועמ"ש המועצה: מציגה את עצמה לחברי המליאה

מציעה לחברים החדשים לקבל את חוברת ההסבר של השלטון המקומי לקרוא וללמוד את

תפקידכם.

4. מינוי ראשת המועצה הנבחרת כמורשת חתימה, נציגת המועצה בוועדות השונות

רונית עובדיה – יועמ"ש המועצה: מבקשת להעביר את כל סמכויות ראש המועצה היוצא לראשת

המועצה הנכנסת הגב' מירה בן ארי הכוללת גם זכות חתימה, חתימתה של ראשת המועצה

וחתימת גזברית המועצה מחייבת את המועצה לכל דבר ועניין. חתימתו של ראש המועצה היוצא

בטלה ומבוטלת.

בנוסף מבקשת למנות את ראשת המועצה כנציגת המועצה בוועדה המרחבית לתכנון ובניה

"שורקות", איגוד ערים לאיכות הסביבה – דרום יהודה, רשות הניקוז – שורק לכיש וכדומה.

מאושר פה אחד.

5. הסבר היועמ"ש ביחס לאיסור ניגוד עניינים.

יועמ"ש המועצה הציגה את הכללים האוסרים על ניגוד עניינים והסבירה, כי אסור שיהיה

לעובד ציבור, המפעיל את סמכותו לגבי נושא מסויים, עניין אחר, אישי, מקצועי או

מוסדי, באותו נושא.

הסיבה לכך נעוצה בחשש, שהעניין האחר שיש לאותו עובד ציבור ישפיע על דרך פעולתו

או על שיקול הדעת שלו וכן על מנת שמי שיעיין בהחלטה שהתקבלה על-ידי המועצה לא

יחשוש כי היא התקבלה על יסוד שיקולים שאינם מקצועיים.

היועמ"ש הציגה את הוראות החוק הספציפיות האוסרות על הימצאות במצב של ניגוד

עניינים וכן הציגה את הכללים לבחינת הימצאות בניגוד עניינים אישי, מוסדי או בייצוג.

לבסוף הציגה היועמ"ש את ההשלכות של הימצאות במצב בניגוד עניינים ואת הכלל

היעיל לבחינת הנושא : אם יש ספק – אין ספק.

ראש המועצה היוצא מר שלמה אלימלך: מודה לחברי המליאה לדרוניהם ששירתו את המועצה ועזרו לי במילוי תפקידי ומאחל להם בריאות איתנה והמשך עשייה ציבורית טובה. כמו כן מברך את ראשת המועצה הגב' מירה בן ארי בהצלחה רבה בתפקידה הצלחתך היא הצלחתנו. מחברי המליאה הנוכחית מבקש לעזור לראשת המועצה במילוי תפקידה. מודה לגזברית המועצה, ליועמ"ש המועצה, למבקרת המועצה ולמזכירתו על עבודה משותפת רבת שנים.

ראשת המועצה: מעדכנת את חברי המליאה ששקלתי למנות את נועם שפר שאותו אני מכירה שנים רבות למנכ"ל המועצה כפוף לאישור משרד הפנים אך נתקלנו בקושי על כך יפורט ע"י היועמ"ש.

רונית עובדיה יועמ"ש המועצה: ממשרד הפנים נמסר לנו כי העניקו פרשנות להוראה שחלה על עיריות ביחס לתקופת הצינון כך שזאת תחול גם על מועצות מקומיות לכן ייתכן שהמינוי לא יאושר. נוסף ונעדכן לאחר שנקבל תשובה פורמלית.

ראשת המועצה: מבקשת להרים כוסית ומאחלת לכולם בהצלחה.

נרשם ע"י סופי תורגימן.

בכבוד רב
מירה בן ארי
ראשת המועצה